Администрация Рузского муниципального округа постановляет: 

1. Установить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного 

метра общей площади жилого помещения на территории Рузского муниципального 

округа Московской области на IV квартал 2025 года, в размере 166 956 (сто 

шестьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят шесть) рублей, в том числе  

действующий для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым 

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра 

общей площади жилого помещения на IV квартал 2025 года, 

применяемого для реализации мероприятий